別添２（第４条関係）

機 器 利 用 申 請 書

令和  年  月  日

山梨大学機器分析センター 御中

【申込者】

住 所

会社名等

氏 名                ㊞

電話

E-mail

下記のとおり機器分析センター機器の利用を申し込みます。

記

１．利用機器名

２．利用日時

令和  年  月  日  午前  時  分～午後   時  分

３．測定試料等の内容

４．その他

 □ 上記申込書のとおり承認します。

 □ 上記申込は、承認できません。

令和  年  月  日

山梨大学機器分析センター長 ㊞

＊複数の時間帯を利用する場合は、任意の様式も可とする。